









第三届(2021)冲击与非冲击点火论坛

会议通知

主办单位:北京理工大学爆炸科学与技术国家重点实验室

中国宇航学会弹药安全技术专委会

中北大学环境与安全工程学院

承办单位:北京理工大学机电学院协同创新中心

2021 年 8 月 10-12 日 山西·大同

北京理工大学爆炸科学与技术国家重点实验室、中国宇航学会弹药安全技术专委会、中北大学环境与安全工程学院共同主办,北京理工大学机电学院协同创新中心承办的第三届(2021)冲击与非冲击点火论坛将于2021年8月10-12日在山西大同云冈建国宾馆(大同市迎宾东路21号)召开。住宿酒店:大同云冈建国宾馆。

"炸药冲击与非冲击点火论坛"在前两届成功举办的基础上,本届论坛 将拓展到较宽范围含能体系中,关注炸药、推进剂、各种新型含能材料, 深入探讨装药结构设计及安全性试验技术,介观数值模拟技术、复杂载荷 下的含能材料构效关系、反应动力学等学术前沿及关键技术问题,拓展以 含能材料为核心的力学学科发展,探索含能材料及其部件冲击与非冲击点 火起爆的学术前沿问题。

2021 年冲击与非冲击点火论坛热忱邀请广大相关领域的专家和学者到会,并鼓励广大青年学生踊跃投稿并莅临本届盛会!欢迎海内外的仪器设备厂商派员参会,展示新的实验测试技术和产品。

1. 会议注册及费用(元)

注册方式:

会议网站注册: https://sns2021km.scimeeting.cn/cn/web/index/11001

微信小程序注册:见参会官方微信群通知

注册时间	正式代表 (含博士后)	学生代表 (凭学生证)
2021年7月20日前	2000	1600

- 2. 会议无补助, 参会人员的往返差旅费、住宿费自理, 期间提供会议餐券;
- 3. 缴费方式: 本次会务费由云南智旅会会展服务有限公司负责运营, 并开据相关票据。
 - (1) 线上缴费:通过会议网站或微官网注册报名,使用银行卡快捷支付、支付宝或微信扫描二维码进行缴费;
 - (2) 汇款缴费:通过会议网站或微官网注册报名后,汇款到以下账户, 并将汇款凭证上传至会议网站即可完成缴费。

开户名称:云南智旅会会展服务有限公司

开户银行: 平安银行昆明南亚支行

汇款账号: 110 1490 5044 009 (汇款注明: 会议费+姓名+手机号)

4. 其他注意事项:

- (1) 本次会议参加人数较多,请参会代表提前预定好酒店住宿、往返 行程票,如有问题,请与会务组秘书处联系;
- (2) 报道时出示身份证、健康绿码等信息,会议期间如有发热、咳嗽等症状计时向组委会说明;
- (3) 请各位参会代表扫以下二维码进而加入会议群,会议相关事宜 会及时在群里通知:



(4) 有关会议的详细信息请参见附件"会议手册"

5. 会议承办秘书处

● 联系方式:

杨 昆: 18210525229; 段宏正: 18434365394 (微信同号)

E-mail: wuyqing@126.com

● 通讯地址:北京市海淀区中关村南大街五号 北京理工大学九号教 学楼 525

● 邮编: 100081

北京理工大学爆炸科学与技术国家重点实验室 中国宇航学会弹药安全技术专委会 中北大学环境与安全工程学院 北京理工大学机电学院协同创新中心 北京理工大学、北京理工大学(代章)